10

1

12

13

14

15

16

17

7

Stellungsanzeiger

PAll - PA12

Stellungsanzeiger

Festhaltesystem, Thermoplast

GEHAUSE
Glasfaserverstarkter
schwarz, matt
Eingesetzte Spindel

Kunststoff  Thermoplast (Polyamid  PA),

EINFASSUNG
Kunststoff Thermoplast

SICHTSCHEIBE

Kunststoff Thermoplast
alterungsbestandig, schlagfest
Resistent gegen Losungsmittel, Ole, Fette und andere chemische
Stoffe (jedoch nicht alkoholbestandig)

(Polyamid PA), transparent,

SKALA

Aluminium, matt, eloxiert

Teilstriche und Ziffern schwarz, aufsteigend im (D) oder gegen
Uhrzeigersinn (S)

ANZEIGE
Das Untersetzungsverhaltnis gibt an, wieviele Spindelumdrehungen
(langer, roter Zeiger) erforderlich sind fur eine Umdrehung des

ELESA Original design

kleineren, schwarzen Zeigers. p
UNTERSETZUNG P1
Um die Untersetzung auszuwahlen siehe "Stellungsanzeiger" (siehe N
Seite 692).
IP SCHUTZART \\
Das Sichtfenster ist mit dem Gehause Ultraschallverschweift {1 ? ‘>
und gewahrleistet somit Schutzklasse IP 65, siehe EN 60529 10N\ g” 2 x
(siehe Seite A23). 9 3 a a
CLAYTON 4
FUNKTIONEN UND ANWENDUNGEN 6
Digital-analoge Stellungsanzeiger mit Festhaltesystem konnen an
Spindeln in jeder Einbaulage und bei jeder Neigung angebracht
werden.
Zur Auswahl siehe Tabelle. "Handrader / Drehknopfe mit
Stellungsanzeiger” (siehe Seite 693).
SONDERAUSFUHRUNGEN AUF ANFRAGE
- Kundenspezifische Anzeigen mit Logo
- Sonderskala
- nurein Zeiger Seie D P DI P R N 82
PA1l 498 30 482 23 37 30 80
PAI2 685 32 670 25 51 44 130
Aufbau der Produktnummer
PA11 - 0002 - D
Typen Untersetzungsverhiltnis  Skalenbeschriftung
Ziffern
steigend bei:
Unter- 5 - . u . - ) i
PA11 PA12 se‘zr:,:;sv_ Erklarung setzungsv. Erklarung setzungsv. Erklarung setzungrsv_ Erklarung Uhrzelir;ersinnD U%g;;g;n s
0002 12 0012 36 0036 100 0100 =
4 0004 15 0015 40 0040 120 0120
5 0005 16 0016 48 0048 150 * 0150
6 0006 20 0020 50 0050 200 * 0200
8 0008 24 0024 60 0060
10 0010 30 0030 72 0072
* Nur fiir PA12 verfiigbar
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Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.



